
UBND QUẬN LÊ CHÂN 

TRƯỜNG MẪU GIÁO KIM ĐỒNG I 
 

Số: 17/QĐ-MGKĐI 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Quận Lê Chân, ngày 14 tháng 6 năm 2024 

    

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công khai kết quả đánh giá chuẩn nghề nghiệp giáo viên,  

cán bộ quản lí năm học 2023-2024 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẪU GIÁO KIM ĐỒNG I 

Căn cứ Công văn số 90/PGDĐT ngày 27/03/2024 của Phòng Giáo dục và 

Đào tạo về việc hướng dẫn đánh giá chuẩn nghề nghiệp giáo viên, cán bộ quản 

lí các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở năm học 2023-2024; 

Căn cứ biên bản họp đánh giá chuẩn nghề nghiệp giáo viên, cán bộ quản 

lí năm học 2023-2024 của trường Mẫu giáo Kim Đồng I; 

Xét đề nghị của tổ chuyên môn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố công khai kết quả đánh giá chuẩn nghề nghiệp giáo viên, 

cán bộ quản lý năm học 2023-2024. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. 

Điều 3. Các Ông (Bà) Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng,tổ chuyên môn, tổ 

văn phòng, kế toán và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

 

 

 

 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 
Vũ Thị Thúy Nga 



 

BẢNG TỔNG HỢP KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ GIÁO VIÊN  

CỦA CƠ SỞ GIÁO DỤC MẦM NON NĂM HỌC 2023-2024 

 

T T Họ và tên 

Kết quả đánh giá của tiêu chí 
 Chưa đạt (CĐ); Đạt (Đ); Khá (Kh); Tốt (T) Xếp  

loại 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1 Khổng Thị Thủy T T T T T T T T T T T T Kh Kh T Tốt 

2 Nguyễn Như Quỳnh T T T Kh T T T T T T T T Kh Kh Kh Khá 

3 Nguyễn Thị Anh T T T T T T T T T T T T Kh Kh T Tốt 

4 
Nguyễn Thị Mai 

Anh 
T T T T T T T T T T T T Kh T T Tốt 

5 Nguyễn Thị Doan T T T T T T T T T T T T Kh T T Tốt 

6 Vũ Thị Đoan T T T Kh T T Kh Kh T T T T Kh Kh Kh Khá 

7 Ngô Thị Dung T T T T T T T T T T T T Kh Kh T Tốt 

8 Phạm Thị Hân T T T T T T T T T T T T Kh T T Tốt 

9 Nguyễn Thị Hợi T T T Kh T T T T T T T T Kh T Kh Khá 

10 Trần Thị Mỹ Hồng T T Kh Kh T T T T T T T T Kh Kh Kh Khá 

11 Trần Thị Thu Hương T T T T T T T T T T T T Kh Kh T Tốt 

12 Đinh Diệu Huyền T T T T T T T T T T T T Kh T T Tốt 

13 Lê Kim Ngân T T T T T T T T T T T T Kh T T Tốt 

14 
Đặng Thị Mai 

Phương 
T T T T T T T T T T T T Kh Kh T Tốt 

15 
Phạm Thị Thanh 

Phương 
T T T T T T T T T T T T Kh Kh T Tốt 

16 Bùi Thị Sáu T T T T T T T T T T T T Kh Kh T Tốt 

17 Vũ Giang Thanh T T T T T T T T T T T T Kh T T Tốt 

18 
Nguyễn Thị Kim 

Thoa 
T Kh T Kh T Kh Kh T T T T T Kh Kh Kh Khá 

19 Vũ Thị Anh Thư T T T T T T T T T T T T Kh T T Tốt 

20 Đỗ Thị Thanh Thúy T Kh Kh Kh T T Kh Kh T T Kh T Kh Kh Kh Khá 

21 Hoàng Thị Thúy T T Kh Kh T Kh Kh T T T T T Kh Kh Kh Khá 

22 
Nguyễn Thị Thanh 

Thúy 
T T T T T T T T T T T T Kh T T Tốt 

23 Trần Thị Vân T T Kh Kh Kh Kh Kh Kh Kh T Kh Kh Kh Kh Kh Khá 

24 Nguyễn Thị Xuân T T T T T T T T T T T T Kh Kh T Tốt 

25 Vũ Thị Lan T T T T T T T T T T T T Kh T T Tốt 

26 
Nguyễn Thị Bảo 

Ngọc 
Kh Kh Kh Kh Kh Kh Kh Kh Kh Kh Kh Kh Kh Kh Kh Khá 

27 Trịnh Ngọc Liên T T T T T T T T T T T T Kh T T Tốt 

28 Đặng Thị Hoài Thu T T T T T T T T T T Kh T Kh T T Tốt 

29 
Phạm Thị Bích 

Ngọc 
T T T T T T T T T T T T Kh T T Tốt 

30 Ngô Thị Thu Hà T T T Kh T T T Kh T T T T Kh Kh Kh Khá 

31 Trần Bảo Yến T T T Kh T Kh Kh T T T T T Kh Kh Kh Khá 

 

 

 



 


